

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa ścianek sanitarnych z płyty HPL na potrzeby Powiatowego Zakładu Aktywności
Zawodowej w Suchowoli**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SOKÓLSKI
- 1.2.) Oddział zamawiającego: ZARZĄD POWIATU
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050658628
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 8
- 1.4.2.) Miejscowość: Sokółka
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 16-100
- 1.4.4.) Województwo: podlaskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
- 1.4.7.) Numer telefonu: 857110826
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@sokolka-powiat.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sokolka-powiat.pl/
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00184104/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-17 11:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00183374/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZAWARCIE UMOWY
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 5.1.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu zamawiający zamierza udzielić zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą:

Paweł Cylwik, Adam Dziejma MAGNAT s.c. Paweł Cylwik, Adam Dziejma

Po zmianie:

Radosław Kalinowski Hurtownia Artykułów Przemysłowych Import-Eksport Radosław Kalinowski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.1.1.1. Nazwy (firmy) pozostałych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

Przed zmianą:

MAGNAT s.c. Paweł Cylwik, Adam Dziejma

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.1.2. Ulica

Przed zmianą:

ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 14 lok. U/2

Po zmianie:

Tysiąclecia Państwa Polskiego 34

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.1.3. Miejscowość

Przed zmianą:

Białystok

Po zmianie:

Dąbrowa Białostocka

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.1.4. Kod pocztowy

Przed zmianą:

15-375

Po zmianie:

16-200

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

REGON 050658628

Po zmianie:

NIP: 5451001777